
OBJEDNÁVKA Č. j. Ř-327/2020

Zadavatel/odběratel

Úplný název organizace:

Adresa:
IČO:
DIČ:
WWW:

Kontaktní osoba:
Kontaktní e-mail: ·

Dodavatel

Úplný název organizace:

Adresa:

IČO:
DIČ:
WWW:

Kontaktní osoba:
Kontaktní e-mail:
Telefon:

.
Lipka - školské zařIzení pro environmentálnI vzdělávání Brno,
příspěvková organizace
Lipová 20, Brno 602 00
44993447
CZ44993447
lipka.cz

Goodwill Mitrovski s.r.o.

Veletržní 716/13 603 00 Brno

29317070
CZ 29317070
mitrovski.cz

Místo plněni zakázky: Kongresové centrum Brno, Hlinky 35, 603 00 Brno

Termín plněni zakázky: 15. 10. 2020 7:30-16:00 hod.

Popis rozsahu zakázky:

Dle výběrového řIzení a ústni domluvy, objednáváme u vás zajištěnIvegetariánské a veganské stravy,
pitného režimu a kávy po celou dobu akce pro 100-270 osob na konferenci ,,Ekovýchova pro
pětihory" (4. Národní konference environmentálni výchovy, vzdělávání a osvěty a environmentálnIho
poradenství). jedná se o snídani, dopolední a odpoledni svačinu, oběd formou bufetu. Součásti
zakázky je zajištění veškerého nádobí, ubrusů a personálu pro výdej stravy.

Konferenci budeme realizovat při minimálním počtu 100 osob. Pokud by byla stanovena přÍsnější
hygienická opatření, nebo se kvůli pandemii COVID-19 přihlásilo méně účastníků, akci zrušíme.
O konáni akce rozhodneme nejpozději 25. 9. 2020.

Smluvená cena zakázky je dle zaslané cenové nabídky 329,78 KČ včetně DPH na 1 osobu,
88 770,33 KČ včetně DPH při účasti 230-270 osob. přesný počet porci upřesníme do 7. 10. 2020,
dle aktuálně přihlášených účastníků.
Vzhledem k možným vládním opatřením týkajÍcÍch se pandemie COVID -19 lze očekávat, že počet
přihlášených, a tedy objednaných porci, bude menši, než bylo uvedeno v poptávce. Pro tento případ
objednatel a dodavatel smluvili nás|edujÍcÍ úpravu plnění díla a smluvené ceny:



· V případě objednáni150-199 porcí (při zachováni ceny 329,78 KČ na jednu osobu) bude
dodavatelem účtován paušálni příplatek 4 000 KČ včetně DPH, při objednáni100-149 porcí
bude dodavatelem účtován paušální příplatek 8 000 KČ včetně DPH.

· V případě objednání100-199 porci se sníží požadavky na množství druhů jídel následovně -
pouze 2 pomazánky na snídani (konkrétně pomazánka z červené čočky a pikantní zeleninová
pomazánka) a tři hlavni jídla místo čtyř (konkrétně hlavni jídla č. 1, 2, 4 a salát la 2,
viz. tabulka ,,Specifikace objednaných služeb").

Specifikace objednaných služeb:

Specifikace nabízených služeb upřesněni nabídky (popis)

pitný režim ·
Po celou dobu akce k dispozici - voda ve džbánech Voda ve džbánech (citrusy, bylinky) po celou dobu
s citrónem případně bylinkami, káva formou espresa (cca akce, káva z presovaru, mléko klasické i bezlaktózové
2 kávy na osobu), čaj porcovaný (dle spotřeby, výběr
z vÍce druhů, cca 100 ks), mléko do kávy (pro případné
alergiky bezlaktózová varianta - např. sójové mléko)
Snídaně (cca 7:30-9:00)
- nakrájené cereální pečivo (z toho 20% bezlepkové pomazánky: pomazánka z červené čočky, pomazánka
pečivo) v množstvícca 50-70 g na osobu cizrnová s mrkví, pikantní zeleninová pomazánka,
- 3 druhy pomazánek (vegetariánské, veganské) v misách pečivo, zelenina dle požadavku
- nakrájená zelenina v množství cca 50-70 g na osobu

Dopolední svačina (cca 10:25-11:00)
- lx sladké pečivo na osobu (buchta, řezy, plus sladké pečivo: buchta
bezlepková a bezlaktózová varianta) ' slané pečivo: závin
- lx slané drobné pečivo na osobu (např. závin, šneci pomazánky: pomazánka tataráček z červené řepy,
z listového těsta apod.) fazolová paštika, pečivo, ovoce, zelenina dle
- nakrájené cereálni pečivo (z toho 20% bezlepkové požadavku.
pečivo) v množství cca 30-40 g na osobu
- 2 druhy pomazánek (vegetariánské, veganské) v mísách
(lidé si mažou sami)
- čerstvé ovoce krájené (sezónní- jablka, hrušky, hrozny)
v množství cca 70-100 g na osobu
- nakrájená zelenina v množství cca 50-70 g na osobu

Oběd (cca 12:00 13:00) :
- hlavní jídlo vegetariánské (cca 250 g na osobu) formou hl. jídlo l: čočkovo-houbové karbanátky, fresh
teplého bufetu s obsluhou - výběr minimálně ze čtyř bramborový salát
jídel hl. jídlo 2: kung-pao se sójovým masem, rýže
- 3 druhy zeleninových salátů (cca 150 g na osobu) hl. jidlo 3: dýňové rizoto se sýrem
a k nim dresinky. hl. jídlo 4: lasagne s červenou čočkou a pórkem

salát l: salát Waldorf
salát 2: salát zelný s mrkvia křenem
salát 3: salát z červené řepy
dresinky k salátům

Odpolední svačina (cca 15:00-16:00) .
- lx sladké pečivo na osobu (buchta, řezy, plus sladké pečivo: sladké pečivo, bezlepkové,
bezlepková a bezlaktózová varianta) bezlaktózové



Speciální požadavky:
· Počet hlavních jídel v poměru: hlavni jídlo č. 1 - 40%, hlavní jídlo č. 2, č. 3 a č. 4 -

po 20%
· 20% bezlepkových jídel (slané a sladké pečivo a varianty hlavního jídla)
· nepřejeme si balené nápoje z jednorázových obalů ani rozlévané vody z PET lahvi, balené

cukry
· nepřejeme si jednorázové (plastové) nádobí a příbory
· u jídel bude viditelně uveden seznam alergenů (u obsluhy k dispozici složeni)

Cena a platební podmínky

Cena zakázky búde zaplacena dodavateli dle skutečně odebraného rozsahu služeb (tedy počtu
objednaných porci) na základě správně vystavené faktury doručené zadavateli. Faktura může být
vystavena nejdříve v den realizace služby a splatnost faktury bude sjednána na 15 kalendářních dni.

V Brně 27. 8. 2020

Předmětnou objednávku č. j. Ř-327/2020 dodavatel akceptuje svým podpisem za podmínek
stanovených v této objednávce.


